
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

Dohoda o ukončení Rámcové dohody na dodávky 

„Nákup nátěrových hmot a malířských potřeb na údržbu 

zařízení provozuschopnosti“                                         

č. Kupujícího: E650-S-627/2021, č.j. 4813/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

č. Prodávající: L-0102/2021 

uzavřená analogicky k ustanovení § 223 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v listinné a elektronické podobě: 

Správa železnic, státní organizace 
Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné a elektronické podobě: 

Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

jako „Kupující“ na straně jedné 

 

a  

 

Název:   CHEMOLAK TRADE, spol. s r.o.  

Sídlo:   Dlouhomostecká 1137, Liberec XXX – Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec 

IČO:   26120593 

DIČ:   CZ26120593 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23252 

Zastoupen: XXX, vedoucím ekonomického oddělení, na základě plné moci ze dne                         
18. 12. 2018 



2/3 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Dlouhomostecká 1137, 463 11 Liberec 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXX 

 

jako „Prodávající“ na straně druhé  

 

Tato dohoda o ukončení Rámcové dohody (dále jen „Dohoda“) byla uzavřena níže uvedeného dne, 

měsíce a roku.  

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 19. 02. 2021 Rámcovou dohodu, jejímž předmětem 

byla dodávka nátěrových hmot a malířských potřeb na údržbu zařízení provozuschopnosti 

v obvodu OŘ Ústí nad Labem. 

2. Prodávající oznámil dne 04. 03. 2022 dopisem kupujícímu, že vzhledem k radikální změně na 

trhu, a to z důvodu stávající situace, kdy došlo k opakovanému meziročnímu nárůstu surovin u 

položek, není nadále schopen dodržet sjednané ceny dle Rámcové dohody. 

II. Předmět dohody 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Rámcové dohody ze dne 19. 02. 2021 analogicky k 

ustanovení § 223 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle ustanovení 

§ 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

III. Náhrada škody, sankce a jiné závazky z Rámcové dohody 

1. Smluvní strany prohlašují, že oboustranně vůči sobě nebudou uplatňovat žádné sankce 

v souvislosti s uzavřenou Rámcovou dohodou a nebudou ani požadovat žádnou náhradu škody. 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že mezi sebou nemají žádné nevypořádané závazky vyplývající 

z předmětné Rámcové dohody ze dne 19. 02. 2021. Touto dohodou jsou tak jejich veškeré 

závazky vyrovnány a jeden od druhého už tak není oprávněn ničeho požadovat. 

IV. Závěrečné ujednání 

1. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Dohody připojují pověření zástupci obou 

Smluvních stran své podpisy. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení 

a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li tato 

Dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 

jinak je účinná od okamžiku uzavření. 

 

 

 



3/3 

V Ústí nad Labem, dne 25. 04. 2022   V Liberci, dne 11. 04. 2022 

 

 

 

 

……………………………………     ………………………………… 

Kupující:                 Prodávající:         

 

Ing. Martin Kašpar     XXX 

Správa železnic, státní organizace   CHEMOLAK TRADE spol. s r.o. 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem   vedoucí ekonomického oddělení 

 


		2022-04-26T05:52:35+0000




